ἄρχον.) Prætori mandata erat cura hæreditatum, pupillorum, parentum. Demosthenes aduersus Laeritum.

ASIBE, Antiochia Mesopotamiæ dicitur ab indigenis. Steph.

ASEVS, regio terræ Milesiæ, & Misenæ. Herodotus Clione.

ASIA quondam dicta est Lydia. Scholiastes Apollonij 2.

ASCLEPIADES argumenta Tragediarum scripsit. Fuit & alius, philosophus Eretricus. Galenus de uenæ sectione aduersus Erasistratum: Ad eum contentiosus fuit Asclepiades; ut propemodum uoluerit ueterum dogmata loco moueret: neque ulli priorum nec Hippocrati parceret. Itaque medicinam ueterum, mortis meditationem appellare non dubitauit.

ἀσκληπιᾶδης.) Galenus ad Glauconem 2. Altero pede puerum utribus insilire iussit, ut maior uictus pars eò ferretur.

ἀσπίς.) Rotundi fuerunt clypei ueterum.

ἀσπίλαος.) Hæc spina isti cerui moritur.

ASPASIA fertur linguam Periclis ad Gorgiæ rationem acuisse. Philosoph.

ΑΤΤΙΚΟΣ, Platonicus quidam philosophus. Nihil non, quod æquum fuerit, impetrabit.

ARYS, quidam ex posteritate Herculis & Omphales.

ἀργύριος.) Herodotus. Noli alios intueri.

ἀνδραγαθία.) Illa præ animi ægritudine uoluntaria morte obit. Græcarum 6.

AVALLOUS, Prouidentia dicitur. Prouerb.

αὐρα.) Auræ facilius & scriptis in aqua literis tutius creditur, quam hominum rebus scendis. Theologus.

αὐστρινός.) Ausonius sinus, qui Italiæ ab occidentalis partibus infunditur: ab œcolio Ausonibus dicebatur. Sed posteaquam Tyrtheni maris domini euaserunt: nomen illud in hoc quod nunc habet, mutatum est. Halicar. 1.

αὐτίκιος.) Herodotus. Nullius hominis corpus in se uno aequieuit. Clione.

ἄχρη.) Aristophanes Acharnensibus. Inquinosis, ciuium paleas esse dico.

βαθίζω.) Oraenim: Vter aqua tingetur: at haud demergit est fas.

BARDI, poetæ Gallici.

BARDINE, fluuius iuxta Damascum. Stephanus.

βαρυνίζω.) Plato 2. de Repub. ait, quia

praua opinione non imbuatur, explorata sit eius iusticia.

βασιλεύς.) Rex apud Athenienses fuit, qui ius dicebat gymnasiarchis, & ijs qui alicum impietatis accusarent. Demosthenes aduersus Lacritum.

BLESVS Serionidiculus poeta, Capreota. Steph.

βελγίς.) Prouerbium. Farina ni sit ad dita, bulbus haud inuat. Ath. 2.

BELLEROPHONTEs initio dicitur Hipponus/ quasi Equisapientem dicas) interfecto Coriuthiorum principio Bellero, sic appellatus est. Schol. l. 6.

βήμα.) Crassitudo stirpis Indicatæ arborum quarundam est amplius * sexaginta passuum. Theoph.

βίαιος.) Aristoteles Ethicorum 3. Violentum cuius principij extrinsecus est: & quidem tale, ut is qui uel agit uel patitur, nihil conferat: ueluti, si quo uentus impulerit.